
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

20.10.2014 11:11 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
MINISTERSTVO FINANCÍ
IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:
Letenská 525/15
11800  Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Jméno: Jaroslav Ulrich, Ing.
E-mail: Jaroslav.Ulrich@mfcr.cz

Kontaktní osoba:
Jméno: Leo Vávra
E-mail: leo.vavra@mfcr.cz

Organizační útvar:
33
Kontaktní adresa:
Letenská 525/15
118 10 Praha 1
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Poskytování IP MPLS datové přípojky pro územní pracoviště Celní správy - Plzeň na období 2014+
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/14/V00013184
Evidenční číslo: Č. j.: MF-48383/2014/3303

Dne 21.07.2014 16:55:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Poskytování IP MPLS datové přípojky pro územní
pracoviště Celní správy - Plzeň na období 2014+ dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,
přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) V Návrhu smlouvy v článku 3.3 je uveden termín zahájení poskytování
Služby od 1. srpna 2014 od 00,00 hodin. Doba od podání nabídky (25. 7.
2014) do zahájení plnění je pro realizaci příliš krátká a tudíž diskriminuje

http://www.gemin.cz/index.php?id=15187&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

20.10.2014 11:11 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

dodavatele, kteří zde neposkytují stávající služby.

Žádáme Zadavatele o posunutí termínu zahájení plnění tak, aby poskytl
adekvátní čas pro realizaci služby, tedy alespoň 30 dnů od podpisu smlouvy
s vítězným uchazečem.

Odpověď Vzhledem k tomu, že se jedná o novou lokalitu, ve které není a nebyla
zřízení konektivita (služba IP MPLS) již dříve, Zadavatel nediskriminuje
žádného z potencionálních dodavatelů.

Všechny termíny zůstávají v platnosti.

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma, v.r.

Doručení
Datum 23.07.2014 10:06:57


